

BJK 3 – Elazığspor 0

SPOR

BEŞİKTAŞ Sanica Boru Elazığspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 3-0 mağlup etti. Karşılaşmaya erken gol bulmak için baskılı başlayan siyah-beyazlılar, hızlı hücumlarla şansını denedi. Siyah Beyazlı ekip maç öncesinde verdiği sözü tuttu ve sahadan galip ayrıldı.



Karakartallar, Sanica Boru Elazığspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 3-0 mağlup etti. Karşılaşmaya erken gol bulmak için baskılı başlayan siyah-beyazlılar, hızlı hücumlarla şansını denedi. Savunmada tedbirli oynayan Sanica Boru Elazığspor, ekibimizin po-

zisyon geliştirmesine izin vermedi. Rakibimizin orta sahada baskılı oyunu neticesinde ilerleyen dakikalarda hücumla top taşımakta güçlük çeken Beşiktaş, 33. dakikada gelişen atakta Fernandes'le direğe taktı. Sağ kanattan organize ettiği ataklarla gol arayan Beşiktaş, ceza sahası içinde etkili olmayınca ilk yarı golsüz sona erdi. Beşiktaş ikin-

ci yarıda, 49. dakikada Necip'le golü buldu (1-0). Beşiktaş, 63. dakikada Sivok'la sevindi (2-0). Peş peşe gelen gollerin ardından savunma direncini yitiren rakibi karşısında oyunun kontrolünü tamamen ele geçiren siyah-beyazlılar, 72. dakikada Hilbert'in sert şutuyla skoru 3-0 yaptı. Kartal ikinci yarıda bulduğu 3 golle 3 puanı aldı.

Erken gol avantajıyla!..

SPOR

SANICA Boru Elazığspor karşısında üç farklı galibiyetle üç puanı alan Beşiktaş'ın hocası Samet Aybaba, "Oyuncuları maç maç değerlendirmek lazım. Kısıtlı bir kadromuz var ve hepsini kullanmamız gerekiyor. Takım içi varyasyonları, oyuncu seçimlerini iyi yapmamız lazım" dedi.



Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, Beşiktaş'ın 3-0 üstünlüğüyle sona eren SB Elazığspor karşılaşmasının ardından şunları söyledi: "Burada Anadolu takımlarına karşı erken gol bulamazsak zorlanacağımızı biliyorduk. Rakiplerimiz iyi kapanarak, pozisyon vermemeye

çalışarak kontra atak oynamayı düşünecekler; bu da gayet normal. Öndeki oyuncularımız çok hareketli olmayınca ilk 20 dakika oyun kilitlendi. Sonra birkaç tane pozisyon bulduk ama ikinci yarı başlayınca oyunun kontrolü tamamen bize geçti ve tempoyu yükselttik. Oyuncuları maç maç değerlendirmek lazım. Kısıtlı bir kad-

romuz var ve hepsini kullanmamız gerekiyor. Takım içi varyasyonları, oyuncu seçimlerini iyi yapmamız lazım. Batuhan bugün etkili olamadı, etrafındakiler kendisine yakın oynayamadığı için kendisi merkezde kaldı. Koşu kalitesi yüksek oyuncularımız var ve bu da oyunun dengesini etkiliyor."

“Yeter artık Nene”

SPOR

BEŞİKTAŞ kulübünde Nene sesleri yeniden yükselmeye başladı. Nene, Rus olduğu ileri sürülen iş adamının teminatıyla ocak ayında Kartal olacak. PSG'nin Nene için yapılacak ödemelere karşılık iş adamının şahsi teminatını kabul bile ettiği iddialar arasında yer aldı.

PSG'nin sambacısı için yabancı bir iş adamından söz alındı. Nene, Rus olduğu ileri sürülen iş adamının teminatıyla ocak ayında Kartal olacak. Beşiktaş kulübünde Nene sesleri yeniden yükselmeye başladı. Normal transfer sezonunda PSG'nin son anda fiyat artırmasıyla elden kaçan Brezilyalı forvetten vazgeçmeyen teknik direktör Samet Aybaba'nın ısrarıyla kolları sıvayan siyah-beyazlı yönetim, sambacıya ara transfer döneminde yani ocak ayında Beşiktaş forması giydirmeye kararlı. Maddi kriz içinde olan ve transferlerde istenen banka teminatını karşılayamayan yönetim, Nene'de yabancı bir iş adamından yardım istendi. Rus olduğu ileri sürülen iş adamının Fransa'daki PNB Paribas'tan 3 milyon euro'luk teminat mektubu garantisini verdiği, PSG'nin Nene için yapılacak ödemelere karşılık iş adamının şahsi teminatını kabul bile ettiği iddialar arasında yer aldı.



Plakasız trafikte!..

KENT

ŞARKICI Tuba Ekinci, son model arabasıyla sevgilisi Mesut Aksu ile geçtiğimiz haftalarda Bebek'te turladı. Arabada plakanın olmayışı dikkat çekti. Basın mensuplarının bunu sormasıyla ekinci'nin verdiği yanıt daha da şaşırttı: "Arabanın dizaynı bozulur"...



Plakasız araç kullanan şarkıcı Tuba Ekinci çok tepki topladı. Şarkıcı Tuğba Ekinci son model arabasıyla sevgilisi Mesut Aksu ile geçtiğimiz haftalarda Bebek'te turladı. Ekinci'nin otomobilinde plaka olmaması da basın mensuplarının dikkatlerinden kaçmadı. Şarkıcı Tuba Ekin-

ci, trafikte adeta kural tanımıyor. Şarkıcı Ekince sevgilisi Mesut Aksu ile Beşiktaş'ın sahil semtlerinden biri olan Bebek'te Dodge Challenger marka plakasız arabasıyla basın mensuplarınca görüntülendi. Yeni plaka alacağı için eskisini takmadığını söyleyen Ekinci, "Plakayı ön cama da koymam. Arabanın dizaynı

bozulur" diye karşılık vermesi tepki çekti. Gittiği tatilde beyaz mayosuyla magazin takipçilerinin ilgisi çeken şarkıcı Tuba Ekinci en son emniyete verilen ifadeyle ilgili haber olmuştu. Menajer konusu ile ilgili bir yorumda bulunmayan şarkıcının trafikteki tutumu eleştirilere neden oldu.

Yardımlar sürüyor



YARDIM organizasyonları Beşiktaş'ta devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi "Dost Eller Yardım Organizasyonu" olarak bilinen yaklaşık 4 yıldır hizmet veren bu organizasyon, eğitimden sağlık ve giyime kadar bir çok yardımı şemsiyesi altında topluyor.



Beşiktaş'ta yardımlar tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi'nin önemli yardım hizmetlerinden biri olarak "Dost Eller Yardım Organizasyonu" biliniyor. Yaklaşık 4 yıldır hizmet veren bu organizasyon, eğitimden sağlık ve giyime kadar bir çok yardımı şemsiyesi altında topluyor. Beşiktaş Be-

lediyesi resmi internet sitesindenbunu şöyle aktarıyor: "Sosyal Yardım Başvurusu için Gerekli Koşullar ve Belgeler; Başvuru sahibinin Beşiktaş ilçesi sınırları içerisinde ikamet ediyor olması gerekmektedir. Gerekli belgeler; Adresli Nüfus Kayıt Örneği (Nüfus müdürlüğünden alınacak).

- Kendisi ve eşinin Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi
- Kendisi ve Eşi İçin Gelir

Durumu Belgesi (Maaş bordrosu, Emekli Belgesi Fotokopisi, Banka Maaş dekontu, Yeşilkart Fotokopisi)

- Herhangi bir geliri yoksa Sosyal Güvenlik Kurumu SGK' dan (Bağkur-Emekli Sandığı-SSK-Yaşlılık yada Engelli) Maaş durumunu gösterir Sigortalılık Tescil Kaydı Belgesi

- Engelli ise durumunu gösterir Güncel sağlık raporu.

5 noktada muayene

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi sağlık hizmetlerini aralıksız sürdürüyor. Ücretsiz ambulans desteğinin yanı sıra ücretsiz poliklinik hizmeti de Beşiktaş Kentlisi'nce takip ediliyor. Beşiktaş Belediyesi ücretsiz poliklinik hizmeti sunuyor. Belediyeye bağlı 5 noktada hizmet veren müdürlük, hasta muayenesi yapıyor ve ilaç yazıyor.



Beşiktaş Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, sağlık hizmetlerine devam ediyor. Ücretsiz ambulans desteğinin yanı sıra ücretsiz poliklinik hizmeti de Beşiktaş Kentlisi'

nce takip ediliyor. Beşiktaş Belediyesi ücretsiz poliklinik hizmeti sunuyor. Belediyeye bağlı 5 noktada hizmet veren müdürlük, hasta muayenesi yapıyor ve ilaç yazıyor. Levent merkez bina, mesai saatleri içerisinde hizmet veriyor. Çırağan'daki ek bina,

mesai saatleri içerisinde hizmet veriyor. Gayrettepe Mahallesi muhtarlığı, saat 13.30 ile 16.00 arası, Türkali Mahallesi Muhtarlığı, saat 09.00 ile 12.00 arası, Konaklar Mahallesi Muhtarlığı, 09.00 ile 12.00 saatleri arasında Beşiktaş Kentlilerini ağırlıyor.